
71165-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 71165-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór, transport, odzysk i unieszkodliwianie odpadów 
medycznych
OJ S 24/2024 02/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA 
ŚWIĘCICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W 
POZNANIU
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór, transport, odzysk i unieszkodliwianie odpadów medycznych
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi związane z gospodarką odpadami medycznymi dla 
Szpitali Klinicznych podległych Uniwersytetowi Medycznemu im. Karola Marcinkowskiego w 
Poznaniu. Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1 do 
specyfikacji stanowiącym integralną jej część.
Identyfikator procedury: 9cbfc81a-f9cc-4fde-be14-afaa7a7dbe66
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Polna 33  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-535
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Działalność gospodarcza jest zawieszona
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia
Korupcja
Nadużycia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/71165-2024


71165-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego
Niewypłacalność
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje
Udział w organizacji przestępczej
Układ z wierzycielami
Upadłość
Winien poważnego wykroczenia zawodowego
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa odbioru, transportu, odzysku i unieszkodliwiania odpadów medycznych o 
kodach: 18 01 02*, 18 01 03*, 18 01 06*, 18 01 07*, 18 01 08*, 18 01 09*, 06 04 04*, 18 01 82*
Opis: Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1 do 
specyfikacji stanowiącym integralną jej część.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Opcje:
Opis opcji: 1. W przypadku wyczerpania zakresu podstawowego umowy określonego w kg dla 
danego Szpitala, Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym 
mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp. Wykonawca zobowiązany będzie do realizacji prawa opcji 
po uzyskaniu od Zamawiającego powiadomienia o uruchomieniu opcji w postaci pisemnego 
zlecenia. 2. Prawo opcji obejmuje prawo do zwiększenia ilości unieszkodliwianych odpadów 
określonej w kg dla danego Szpitala do 20% po cenie jednostkowej określonej w formularzu 
asortymentowo–cenowym (załączniku nr 2 do oferty). 3. Każdy z Zamawiających uprawniony 
jest do zlecenia uruchomienia prawa opcji w swoim zakresie. 4. Zamawiający zaznacza, że 
prawo opcji to uprawnienie Zamawiającego do jednostronnego kształtowania zakresu 
zamówienia objętego prawem opcji. Prawo opcji stanowi klauzulę umożliwiającą zakup 
dodatkowych ilości, za cenę jednostkową ustaloną w niniejszym postępowaniu.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 20/04/2024
Data zakończenia trwania: 19/04/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



71165-2024 Page 3/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje zawarte zostały w SWZ i jego załącznikach.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Wykonawca spełni warunek, kiedy wykaże się posiadaniem uprawnień w formie 
aktualnego dokumentu: koncesji, zezwolenia lub licencji na prowadzenie działalności w 
zakresie odbioru, transportu, odzysku i unieszkodliwiania odpadów medycznych zgodnie z 
ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1587 ze zm.) wraz z 
przepisami i rozporządzeniami wykonawczymi do w/w ustawy, uwzględniającego przedmiot 
zamówienia.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: O udzielenie zamówienia publicznego może się ubiegać Wykonawca, który wykaże, że 
dysponuje: • min. 3 specjalistycznymi środkami transportu przystosowanymi do świadczenia 
usługi wywozu odpadów medycznych w odniesieniu do części nr 1; • min. 2 specjalistycznymi 
środkami transportu przystosowanymi do świadczenia usługi wywozu odpadów medycznych w 
odniesieniu do części nr 2; • instalacją do termicznego unieszkodliwiania odpadów będących 
przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.), spełniająca wymagania art. 20 ustawy z dn.
14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.) - tzw. „zasady bliskości” 
– dotyczy części nr 1; • instalacją do termicznego unieszkodliwiania odpadów będących 
przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) – dotyczy części nr 2; • min. 3 osobami 
posiadającymi aktualne uprawnienia do wykonywania czynności związanych z transportem 
odpadów niebezpiecznych, spełniającymi wymogi ustawy z dnia 19 sierpnia 2011r. o 
przewozie towarów niebezpiecznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1123) w odniesieniu do części nr 
1; • min. 3 osobami uprawnionymi do wykonywania czynności związanych z transportem 
odpadów wymienionych w części nr 2.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 13/02/2024 09:00:00 (UTC+1)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk


71165-2024 Page 4/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Usługa odbioru, transportu, odzysku i unieszkodliwiania odpadów medycznych o 
kodach: 18 01 04, 15 01 10*, 15 01 11*
Opis: Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1 do 
specyfikacji stanowiącym integralną jej część.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Opcje:
Opis opcji: 1. W przypadku wyczerpania zakresu podstawowego umowy określonego w kg dla 
danego Szpitala, Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym 
mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp. Wykonawca zobowiązany będzie do realizacji prawa opcji 
po uzyskaniu od Zamawiającego powiadomienia o uruchomieniu opcji w postaci pisemnego 
zlecenia. 2. Prawo opcji obejmuje prawo do zwiększenia ilości unieszkodliwianych odpadów 
określonej w kg dla danego Szpitala do 20% po cenie jednostkowej określonej w formularzu 
asortymentowo–cenowym (załączniku nr 2 do oferty). 3. Każdy z Zamawiających uprawniony 
jest do zlecenia uruchomienia prawa opcji w swoim zakresie. 4. Zamawiający zaznacza, że 
prawo opcji to uprawnienie Zamawiającego do jednostronnego kształtowania zakresu 
zamówienia objętego prawem opcji. Prawo opcji stanowi klauzulę umożliwiającą zakup 
dodatkowych ilości, za cenę jednostkową ustaloną w niniejszym postępowaniu.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 20/04/2024
Data zakończenia trwania: 19/04/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje zawarte zostały w SWZ i jego załącznikach.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Wykonawca spełni warunek, kiedy wykaże się posiadaniem uprawnień w formie 
aktualnego dokumentu: koncesji, zezwolenia lub licencji na prowadzenie działalności w 
zakresie odbioru, transportu, odzysku i unieszkodliwiania odpadów medycznych zgodnie z 
ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1587 ze zm.) wraz z 
przepisami i rozporządzeniami wykonawczymi do w/w ustawy, uwzględniającego przedmiot 
zamówienia.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: O udzielenie zamówienia publicznego może się ubiegać Wykonawca, który wykaże, że 
dysponuje: • min. 3 specjalistycznymi środkami transportu przystosowanymi do świadczenia 
usługi wywozu odpadów medycznych w odniesieniu do części nr 1; • min. 2 specjalistycznymi 



71165-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

środkami transportu przystosowanymi do świadczenia usługi wywozu odpadów medycznych w 
odniesieniu do części nr 2; • instalacją do termicznego unieszkodliwiania odpadów będących 
przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.), spełniająca wymagania art. 20 ustawy z dn.
14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.) - tzw. „zasady bliskości” 
– dotyczy części nr 1; • instalacją do termicznego unieszkodliwiania odpadów będących 
przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) – dotyczy części nr 2; • min. 3 osobami 
posiadającymi aktualne uprawnienia do wykonywania czynności związanych z transportem 
odpadów niebezpiecznych, spełniającymi wymogi ustawy z dnia 19 sierpnia 2011r. o 
przewozie towarów niebezpiecznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1123) w odniesieniu do części nr 
1; • min. 3 osobami uprawnionymi do wykonywania czynności związanych z transportem 
odpadów wymienionych w części nr 2.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 13/02/2024 09:00:00 (UTC+1)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA 
ŚWIĘCICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W 
POZNANIU
Numer rejestracyjny: 7811621484
Adres pocztowy: ul. Polna 33  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-535
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk


71165-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: Beata Tylska
E-mail: btylska@gpsk.ump.edu.pl
Telefon: 618419620
Adres strony internetowej: https://www.gpsk.ump.edu.pl/pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 16115-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3a8ec873-6419-4101-a89f-4a2e90386892 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 01/02/2024 12:34:25 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 71165-2024
Numer wydania Dz.U. S: 24/2024
Data publikacji: 02/02/2024

mailto:btylska@gpsk.ump.edu.pl
https://www.gpsk.ump.edu.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-02-01T23:08:38+0000




